АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Кривошеино
Кривошеинского района
Томской области

09.07.2014                                                                                                                         №76

О проведении ярмарок выходного
дня

в связи с многочисленными просьбами жителей Кривошеинского сельского поселения

Постановляю:

1. Установить день проведения ярмарок выходного дня на торговой площадке с. Кривошеино – последняя суббота месяца.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского сельского поселения от 15.05.2014г. №49 «О проведении ярмарок выходного дня».
[bookmark: sub_299]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Районные вести» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании газете «Районные вести».
5. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации Т.А. Лебедеву.

Глава Кривошеинского сельского поселения                                                  О.Н. Рудова
(Глава Администрации)

Верно:
Управляющий делами Администрации                                                          Т.А. Лебедева

Гайдученко
2-29-87